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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M18725301R

2. Data e Regjistrimit 25/01/2021
3. Emri i Subjektit GJEO-WIND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Puke  PUKE Apartament, Puke, Godina 1 Hyrja 1, 
Zone kadastrale 3069, vol 3, faqe 27 me numer pasurie 1/25 
+1-2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria synon te zhvilloje projekte dhe operoje turbina 

eolike per gjenerimin e energjise elektrike  nga energjia e 
eres. Ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve 
eolike.Projektim fotogrametik, hartografik.
Petrit Dodaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2021                Deri: 20/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetritDodaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJEO-WIND
E-Mail: petritdodaj@hotmail.com  
Telefon: 0682027681  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-648187-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653667-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga e 
"Deshmoreve",Blloku Nr 2.Kati i pare ne HTP-Puke, Numer Pasurie 1/260 dhe Zona 
Kadastrale 3069.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Rruga e Gjimnazit 03550008, Nd 24, Hyrja 1, Ap 6, zip cod 4402, Zona Kadastrale 1656, 
Nr Pasurise 25, Vol 6, Fq 9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688340-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 4 datë 16.04.2021 për ndryshimin e 
adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Apartament, Puke, Godina 1 Hyrja 1, Zone kadastrale 3069, vol 3, faqe 27 me numer 
pasurie 1/25 +1-2;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga e 
"Deshmoreve",Blloku Nr 2.Kati i pare ne HTP-Puke, Numer Pasurie 1/260 dhe Zona 
Kadastrale 3069.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFCD2A4-4958-4BE1-BB6E-71B40F744803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABF4411-EB50-4D13-A4BC-B29CAF362E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB394D99-D73C-4CE5-B8F0-D54274A605B3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A0F596-C0E3-45AF-9BB4-0A757CFEF606

